РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
*  * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

с. Катарбей, ул. Советская 84				    	                        тел. 35-1-45

от «02»  декабря   2019 г.                                   № 71
О внесении изменений в  Положение
об оплате труда муниципальных служащих
органов местного самоуправления
Катарбейского муниципального образования

В целях упорядочения оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления на основании Указа губернатора Иркутской области от 25.10.2019 года №255-уг, руководствуясь Уставом Катарбейского муниципального образования, администрация Катарбейского муниципального образования - администрация сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Катарбейского муниципального образования (прилагается), утвержденное Решением Думы от 27.05.2019 года    № 60:
- приложение №2 к Положению по оплате труда муниципальных служащих в Катарбейском муниципальном образовании, утвержденного Решением Думы от 27.05.2019г №60 изложить в следующей редакции: «Размеры должностных окладов, ежемесячной надбавки за особые условия и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих администрации Катарбейского муниципального образования»

	Наименование должностей
	должностной оклад (рублей в месяц)
	ежемесячная надбавка за особые условия (процент от должностного оклада в месяц)
	ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов в месяц)

Младшие должности

	Ведущий специалист, специалист I категории, специалист
	4629
	30-100
	1,0-2,5

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Катарбейского муниципального образования Криворотова А.А.
3. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 г.

Глава Катарбейского
[bookmark: _GoBack] муниципального образования			                       А.А. Криворотов